
Zarządzenie Nr WAO.0050.231.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 21 września 2023 roku 

 

  w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Łomianki 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 poz. 1249 ze zm.) oraz § 1 Uchwały  

Nr LXXIX/566/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Łomiankach zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

w Łomiankach w składzie:   

 

1) Pan Krzysztof Rzosiński – komendant Komisariatu Policji w Łomiankach; 

2) Pan Marcin Węgiełek – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

3) Pani Danuta Czernel – pielęgniarka środowiskowa z Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Żoliborz; 

4) Pani Dominika Kowalczyk-Ptasińska – dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łomiankach; 

5) Pani Iga Kręźlewicz – podinspektor ds. oświaty w Wydziale Edukacji w Łomiankach; 

6) Pani Klaudia Stankiewicz – kurator zawodowy z VI Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej dla 

Warszawy Żoliborza; 

7) Pani Monika Kuźlik – kurator zawodowy z IV Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej dla 

Warszawy Żoliborza; 

8) Pani Natalia Szumska-Strzelczak – starszy specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Łomiankach; 

9) Pani Patrycja Brodowska – starszy koordynator rodzinnej pieczy zastępczej  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ożarowie Mazowieckim.  

 



 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


		2023-09-21T11:09:15+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




